[bookmark: _GoBack]
象政复〔2020〕 号

关于对区应急管理局
2020年安全生产执法计划的批复

区应急管理局：
你局报来《2020年安全生产执法计划》收悉，经区政府研究，同意按该执法计划组织实施，并提出如下要求：
一、依法组织计划实施；
二、规范执法程序和执法文书；
三、文明执法。

桂林市象山区人民政府
                                 2020年4月13日

  象山区人民政府办公室                     2020年4月13日印发